



HALVÅRSRAPPORT Q2
JANUARI - JUNI 2025

SAMMANFATTNING

VD Andreas Gerward: "Vi har under det senaste kvartalet lyckats med att öka synligheten för vår läkemedelskandidat STA363 genom deltagande vid vetenskapliga såväl som partneringskonferenser. Vi ser ett stort intresse och engagemang för vårt projekt. STA363 förbereds nu för en klinisk fas 2 prövning, där effekten av STA363 på smärta vid diskbråck kommer att studeras."

Väsentliga händelser under andra kvartalet (april-juni 2025)

- I maj genomförde Bolaget en riktad emission av sammanlagt 4 212 963 units, där varje unit består av tre nyemitterade aktier och två teckningsoptioner av serie TO3, motsvarande totalt 12 638 889 aktier och 8 425 926 teckningsoptioner. Genom den riktade emissionen tillfördes Bolaget därmed cirka 4,55 miljoner kronor före avdrag för transaktionskostnader, och för det fall samtliga TO3 nyttjas under november 2025 kommer Bolaget att, beroende på teckningskursen vid utnyttjande av teckningsoptionerna, tillföras ytterligare cirka 2,1 till 4,2 miljoner kronor före avdrag för transaktionskostnader.

Väsentliga händelser efter periodens slut

- Inga väsentliga händelser har skett efter periodens slut

PERIODEN 1 JANUARI – 30 JUNI 2025

- Rörelsens kostnader uppgick till 3 948 (7 617) KSEK
- Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -3 904 (-7 250) KSEK
- Periodens resultat uppgick till -3 921 (-7 069) KSEK

PERIODEN 1 APRIL – 30 JUNI 2025

- Rörelsens kostnader uppgick till 1 882 (3 709) KSEK
- Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -1 860 (-3 351) KSEK
- Periodens resultat uppgick till -1 877 (-3 435) KSEK

FINANSIELL INFORMATION OCH KOMMENTARER

Stayble avser att använda nettolikviden, från den under Q2 genomförda riktade emissionen, till att slutföra pågående partnerskapsdiskussioner, ta fram detaljerade fas 2b-planer och ge bolaget rörelsekapital fram till andra kvartalet 2026.

VD kommenterar

Vi har under det senaste kvartalet lyckats med att öka synligheten för vår läkemedelskandidat STA363 genom deltagande vid vetenskapliga såväl som partneringskonferenser. Vi ser ett stort intresse och engagemang för vårt projekt. STA363 förbereds nu för en klinisk fas 2 prövning, där effekten av STA363 på smärta vid diskbråck kommer att studeras. Vi har i fas 1 studien nyligen visat en tydlig minskning av diskens volym vilket är en förutsättning för att vi också ska kunna se effekt på smärta i kommande kliniska studier.



Spännande möten under Bio International

Under perioden har vi bland annat medverkat vid partneringskonferensen Bio International i Boston. Under ett par dagar i juni träffade vi kontakter med vilka vi har pågående diskussioner samt skapade även nya kontakter och därmed för vi fortlöpande dialoger med bolag över hela världen och möjliga framtida samarbetspartners. Jag tar med mig ett stort intresse för Stayble och STA363, och att vi har en unik produkt med en stor potential. Många av de vi träffar slogs av enkelheten i behandlingen men framför allt att vi har en potentiellt sjukdomsmodifierande behandling och tydliga resultat som visar på minskad diskvolym, vilket är en grundförutsättning för att visa smärtlindring i kommande fas 2 studie.

Presentation på vetenskaplig kongress

Under perioden har vi även presenterat vår forskning vid ISSLS (International Society of the Study of the Lumbar Spine) vilket är en av de största konferenserna inom vårt område. Data från Fas 1 studien presenterades av vår amerikanska samarbetspartner Dr. Matthew Shonnard och genererade ett stort intresse bland närvarande läkare. Det är tydligt att det idag saknas enkla effektiva behandlingsalternativ för våra patienter. En inspelning av presentationen kan ses [här](#)¹.

Pågående partnerskapsdiskussioner

Tillsammans med vår transaktionsrådgivare Genchrome når vi ut brett till flertalet intresserade läkemedels- och medicintekniska bolag. Vi har, trots att vi befinner oss i tidig klinisk fas, pågående diskussioner med ett flertal bolag med globalt intresse för STA363. Vi har också ett antal bolag som visat ett stort intresse men valt att vänta in kommande fas 2 resultat.

Vägen framåt

Under våren har vi stärkt kassan vid två tillfällen vilket gett oss kapital för att driva bolaget fram till början av Q2 2026. Detta ger oss finansiell trygghet att hitta den bästa vägen framåt för bolaget. Vi jobbar just nu tillsammans med kontraktsforskningsorganisationer (CROs), medicinska experter och samarbetspartners med att optimera designen av vår kommande fas 2 studie där vi har identifierat viktiga faktorer som ökar sannolikheten för positiva resultat och att projektet drivs på ett kostnads- och tidseffektivt sätt. Stärkta av det positiva intresset från potentiella partners, läkare och vetenskapliga experter och för att säkerställa att våra aktieägare får bästa möjliga värdeutveckling i STA363 projektet så kommer vi under hösten att utvärdera alternativa och kompletterande möjligheter till partnerskap i syfte att finansiera och starta en klinisk fas 2 prövning så snart som möjligt.

Jag ser fram emot en spännande höst och att ta Stayble till nästa steg.

Göteborg den 20 augusti 2025

Andreas Gerward, VD

¹ <https://staybletherapeutics.com/sv/presentationer/stayble-therapeutics-sta363-dr-matthew-shonnard-issls-2025-presentation/>

KORT OM BOLAGET

Stayble Therapeutics är ett kliniskt läkemedelsföretag som utvecklar det injektionsbaserade läkemedlet STA363 mot diskbråck. Diskbråck innebär att disken får en utbuktning, ett bråck, vilket trycker på nervrötterna och orsakar en utstrålade smärta i påverkade nervrötters utbredningsområde i benet, ryggsmärta och nedsatt muskelfunktion. Idag behandlas patienterna främst med smärtstillande läkemedel och fysioterapi, men ibland krävs operation för att avlägsna bråcket. Det finns en stor efterfrågan bland behandlande läkare och patienter efter ringa invasiva, effektiva alternativ som ger en långvarig smärtlindring.

STA363 syftar till att avsevärt minska smärta vid nervroten som orsakas av kroniska diskbråck och drastiskt öka patientens livskvalitet. Behandling med STA363 mot kroniskt diskbråck har potential att erbjuda ett prisvärt, snabbt och enkelt alternativ för de miljontals människor med smärta orsakad av diskbråck som inte svarar på smärtstillande medel och sjukgymnastik, och som inte är berättigade till, inte har råd med, eller inte vill bli opererade.

Efter övertygande data från tidigare prekliniska och kliniska studier (fas 1b och 2b) inom degenerativ disksjukdom, vilka visar på en volymminskning av diskarna har Bolaget framgångsrikt genomfört en fas 1b-studien för behandling av diskbråck. Studien uppnådde sitt primära mål med en etablerad gynnsam säkerhetsprofil. Endast ett fåtal biverkningar och inga kvarstående allvarliga biverkningar relaterade till STA363 rapporterades under studiens gång. Data visar även en statistiskt signifikant volymminskande effekt jämfört med placebo redan efter 1 månad, med en maximal effekt uppnådd efter 3 månader och en bestående minskning vid uppföljningen efter 6 månader. Dessa resultat korrelerar med tidigare data från fas 2b-studien med STA363 inom degenerativ disksjukdom och tillför värdefulla förståelse om när volymförändringar sker. Dessutom är den av STA363 orsakade/framkallade diskvolymsminskning i nivå med vad som rapporterats i vetenskapliga publikationer, vilket resulterar i en betydande smärtlindring hos diskbråckspatienter.

MARKNAD

Kroniskt diskbråck omfattar cirka 2,3 miljoner fall i EU5 (Tyskland, Frankrike, Italien och Spanien, Storbritannien), USA och Japan. Förutom dessa existerande patienter tillkommer statistiskt ytterligare 10 miljoner patienter med diskbråck varje år i samma geografiska område, varav cirka 1,5 miljoner klassas som kroniska. Baserat på nivå av diskdegeneration och typ av diskbråck är det Bolagets bedömning att cirka 60 procent av dessa är möjliga att behandla med STA363.

FORSKNING OCH UTVECKLING

Läkemedelskandidaten, STA363, bygger på en kroppsegen substans, mjölksyra, vilket är en väldokumenterad läkemedelssubstans som ges som en injektion i disk kärnan. Behandlingen för diskbråck beräknas ge effekt inom en månad med livslånga effekter och kräver minimal rehabilitering. Behandlingen ges endast vid ett tillfälle.

STA363-behandlingen är en världsunik, patenterad innovation som kan lindra smärtan hos patienter som

lider kroniskt diskbråck. I stället för kostsamma och tidskrävande förfaranden, såsom kirurgiska ingrepp eller långvarig sjukgymnastik, administreras STA363 som en engångsinjektion.

Stayble har framgångsrikt genomfört en klinisk fas 1b-studie med STA363 mot kroniskt diskbråck.

Syftet med behandlingen är att minska patientens smärta och signifikativt förbättra livskvaliteten.

ORGANISATION

LEDNING



Andreas Gerward, MSc

Född 1988 - Grundare och Verkställande Direktör sedan 2015.

Andreas Gerward har under de senaste 10 åren arbetat med läkemedelsutveckling i mindre företag. Gerward har sedan starten som VD för Stayble fört bolaget genom tidig utvecklingsfasen till framgångsrikt genomförande av kliniska studier. Andreas har en bakgrund som ingenjör och har en mastersutbildning inom Entrepreneurship and Business Design från Chalmers.



Anders Lehmann, PhD

Född 1957 – Forskningschef sedan 2015

Anders Lehmann har lång erfarenhet av läkemedelsutveckling från AstraZeneca och ett brett internationellt nätverk. Lehmann har tidigare arbetat i nystartade biotechföretag och även varit medgrundare till ett läkemedelsbolag. Idag är han ansvarig för den kliniska utvecklingen i Stayble.



Erik Kullgren, MSc

Född 1969 - CFO sedan 2024.

Erik Kullgren är civilekonom från Handelshögskolan i Göteborg och har mer än 25 års erfarenhet från finans och ekonomi inom olika branscher. Hans erfarenhet inkluderar finansiella positioner inom Swedbank Robur, CFO och VD på Dunross & Co AB samt VD på Reguity Group AB. Erik har även erfarenhet som CFO från noterad miljö genom Alzinova AB, Medfield Diagnostics AB och Shortcut Media Group.

STYRELSE



Ulf Björklund, MSc

Född 1956 - Styrelseordförande sedan 2021

Ulf Björklund är utbildad apotekare med över 35 års erfarenhet från läkemedelsindustrin. Bland tidigare befattningar märks positionen som VD för onkologiföretaget Aprea och OxyPharma. Ulf har innehaft en rad ledande befattningar inom Pharmacia. Ulf är för närvarande ledamot i QureTech Bio.



Erik Kinnman, MD, PhD, MBA

Född 1958 - Styrelseledamot sedan 2020.

Erik Kinnman är VD för Vivesto AB. Han har tidigare varit VD för Abliva och Sprint Bioscience. Eriks kompetens och erfarenhet omfattar också klinisk utveckling, affärsstrategi, affärsutveckling och investor relations i bolag som AstraZeneca, SOBI, och han har även erfarenhet från finansbranschen. Erik är medicine doktor, och läkare med specialistkompetens inom neurologi och smärtlindring.



Gudrun Anstrén, MSc

Född 1955 - Styrelseledamot sedan 2021.

Gudrun Anstrén är utbildad apotekare med över 35 års erfarenhet från marknadsbolag inom läkemedelsindustrin i globala befattningar framför allt i AstraZeneca. Gudrun har varit verksam inom alla delar av läkemedelsutveckling vilket har inkluderat ledning av ett antal globala projekt från pre-klinik fram till fas-3.



Gunnar Fernström, MSc

Född 1950 - Styrelseledamot sedan 2021.

Gunnar Fernström är Investment Director på InnovationsKapital. Gunnar är ansvarig för deras investeringar inom Hälsa/Sjukvård och Livsvetenskaper. Han är för närvarande ledamot i styrelsen för Scientia Scientific samt ordförande för Chalmers Industriteknik och Chalmers Innovation.



Jane Buus Laursen, PhD

Född 1975 - Styrelseledamot sedan 2018.

Jane Buus Laursen är Corporate Vice President och chef för Novo Nordisks strategiska partnerskap och M&A integration. Jane har tidigare spenderat 15 år vid AstraZeneca inom affärsutveckling där hon genomförde flertalet affärer inom biotech, av både kommersiell, farmaceutisk utvecklings- och forskningsmässig karaktär.

HUVUDSAKLIGA RISKER AVSEENDE BOLAGET ELLER BRANSCHEN

Staybles verksamhet är förenad med risker som kan ha väsentligt negativ inverkan på Bolagets verksamhet, finansiella ställning och resultat. Nedan sammanfattas några av Staybles huvudsakliga risker utan inbördes rangordning och utan anspråk på att vara heltäckande:

RISKER RELATERADE TILL FINANSIERING

Bolaget tillhandahåller ingen godkänd behandling som genererar försäljningsintäkter. Det tar lång tid innan Bolagets projekt är kommersiellt tillgänglig och genererar löpande intäkter. Bolagets pågående och framtida kliniska studier medför betydande kostnader. Om Stayble misslyckas med att anskaffa kapital på godtagbara villkor, eller överhuvudtaget, skulle det medföra att Bolaget kan behöva acceptera en dyrare finansieringslösning, emissioner med betydande rabatt och stor utspädning, eller leda till att Bolaget tvingas begränsa sin utveckling eller upphöra med sin verksamhet.

RISKER RELATERADE TILL KLINISKA STUDIER

Läkemedelsbranschen i allmänhet och kliniska studier i synnerhet är förknippade med stor osäkerhet avseende förseningar och resultat i studierna. Om man i kliniska studier inte kan påvisa att ett läkemedel är säkert och effektivt kan detta komma att föränleda uteblivna godkännanden från myndigheter och därmed utebliven kommersialisering samt reducerat eller uteblivet kassaflöde, vilket i sin tur kan påverka Bolagets verksamhet, resultat och finansiella ställning.

RISKER RELATERADE TILL SAMARBETSPARTNERS FÖR UTVECKLING OCH PRODUKTION

Stayble är, och kommer i framtiden att vara, beroende av samarbeten i samband med utveckling och produktion av läkemedelskandidater, kliniska studier samt utlicensiering och partnerskap för eventuell framtida läkemedelsförsäljning. Det finns risk att dessa samarbeten inte kommer att leda till önskvärda resultat, att de kan försenas eller att Bolagets samarbetspartners inte uppfyller de krav som Bolaget har ställt.

STAYBLE ÄR BEROENDE AV NYCKELPERSONER

Bolagets framtida tillväxt är i hög grad beroende av företagsledningens, styrelsens och andra nyckelpersoners kunskap, erfarenhet och engagemang. Om en eller flera av nyckelpersonerna avslutar sitt engagemang i Bolaget, kan detta innebära att Bolaget förlorar kunskap om verksamheten, behandlingen och utvecklingsarbetet.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Halvårsrapporten har upprättats i överensstämmelse med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har använts i halvårsrapporten som i den senaste årsredovisningen.

NYCKELTAL

Nedan följer Bolagets nyckeltal som omfattas av den historiska finansiella informationen. Definitioner se sid 17.

	KVARTAL 2 2025-04-01- 2025-06-30	KVARTAL 2 2024-04-01- 2024-06-30	6 MÅNADER 2025-01-01- 2025-06-30	6 MÅNADER 2024-01-01- 2024-06-30	12 MÅNADER 2024-01-01- 2024-12-31
Rörelsens kostnader (KSEK)	1 882	3 709	3 948	7 617	13 183
EBIT (KSEK)	-1 860	-3 351	-3 904	-7 250	-12 794
Soliditet (%)	82%	77%	82%	77%	74%
Balansomslutning (KSEK)	12 182	15 780	12 182	15 780	9 257
Antal aktier vid periodens slut (antal)	64 359 792	43 720 903	64 359 792	43 720 903	43 720 903
Antal aktier vid periodens slut, vid full konvertering av TO3 (TO2)*/**	72 785 718	51 720 903	72 785 718	51 720 903	51 720 903
Genomsnittligt antal aktier	51 444 651	32 248 376	51 582 014	31 984 639	37 884 837
Genomsnittligt antal aktier vid full konvertering av TO3 (TO2)*/**	62 802 650	32 600 024	52 373 399	32 160 463	41 994 127
Resultat per aktie (SEK)	-0,04	-0,11	-0,08	-0,22	-0,33
Resultat per aktie (SEK), vid full konvertering av TO3 (TO2)*/**	-0,03	-0,11	-0,07	-0,22	-0,30
Eget kapital per aktie (SEK)	0,15	0,28	0,15	0,28	0,16
Utdelning per aktie (SEK)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Anställda (antal) vid perioden slut	2	2	2	2	2

* Med TO3 avses de teckningsoptioner som emitterades i samband med Bolagets riktade emission av units som Bolagets styrelse beslutade om den 2 maj 2025.
** Med TO2 avses de teckningsoptioner som emitterades i samband med Bolagets riktade emission av units som Bolagets styrelse beslutade om den 11 juni 2024.

INTYGANDE

Styrelsen och verkställande direktören för Stayble Therapeutics AB intygar härmed att denna Halvårsrapport ger en rättvisande översikt av bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget står inför.

Göteborg den 20 augusti 2025

Ulf Björklund
Ordförande

Andreas Gerward
Verkställande direktör

Gudrun Anstrén
Ledamot

Gunnar Fernström
Ledamot

Erik Kinnman
Ledamot

Jane Buus Laursen
Ledamot

RESULTATRÄKNING

	KVARTAL 2		KVARTAL 2		6 MÅNADER		6 MÅNADER		12 MÅNADER	
BELOPP I KRONOR (KSEK)	2025-04-01- 2025-06-30		2024-04-01- 2024-06-30		2025-01-01- 2025-06-30		2024-01-01- 2024-06-30		2024-01-01- 2024-12-31	
<i>Rörelsens intäkter</i>										
Övriga rörelseintäkter	22		358		44		367		389	
Summa rörelsens intäkter	22		358		44		367		389	
<i>Rörelsens kostnader</i>										
Övriga externa kostnader	- 1 265	-	3 188	-	2 588	-	6 541	-	10 453	-
Personalkostnader	- 609	-	514	-	1 289	-	975	-	2 581	-
Övriga rörelsekostnader	- 7	-	8	-	71	-	102	-	148	-
Summa rörelsens kostnader	- 1 882	-	3 709	-	3 948	-	7 617	-	13 183	-
Rörelseresultat	- 1 860	-	3 351	-	3 904	-	7 250	-	12 794	-
<i>Resultat från finansiella poster</i>										
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	-	62	-	0	-	203	-	428	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	- 18	-	22	-	18	-	22	-	52	-
Resultat efter finansiella poster	- 1 877	-	3 435	-	3 921	-	7 069	-	12 418	-
Resultat före skatt	- 1 877	-	3 435	-	3 921	-	7 069	-	12 418	-
Skatt på periodens resultat	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Periodens resultat	- 1 877	-	3 435	-	3 921	-	7 069	-	12 418	-

BALANSRÄKNING

BELOPP I KRONOR (KSEK)	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
Immateriella anläggningstillgångar				
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande	5 649	5 649	5 649	5 649
	5 649	5 649	5 649	5 649
Summa anläggningstillgångar	5 649	5 649	5 649	5 649
Omsättningstillgångar				
Kortfristiga fordringar				
Aktuell skattefordran	160	119	63	62
Övriga fordringar	181	41	65	190
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	541	1 914	1 285	1 722
	882	2 073	1 413	1 974
Kassa och bank				
Kassa och bank	5 651	8 058	2 195	14 079
Summa omsättningstillgångar	6 533	10 131	3 608	16 053
SUMMA TILLGÅNGAR	12 182	15 780	9 257	21 703

BALANSRÄKNING FORTSÄTTNING

BELOPP I KRONOR (KSEK)	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
<i>Eget kapital</i>				
<i>Bundet eget kapital</i>				
Aktiekapital	8 367	5 684	5 684	4 124
Fond för utvecklingsutgifter	1 923	1 923	1 923	1 923
	10 290	7 607	7 607	6 047
<i>Fritt eget kapital</i>				
Balanserad vinst eller förlust	3 570	11 684	11 684	34 198
Årets resultat	- 3 921	- 7 069	- 12 418	- 23 737
	- 351	4 615	- 734	10 461
Summa eget kapital	9 938	12 221	6 873	16 508
<i>Långfristiga skulder</i>				
Övriga långfristiga skulder	850	850	850	850
Summa långfristiga skulder	850	850	850	850
<i>Kortfristiga skulder</i>				
Leverantörsskulder	1 003	1 145	267	2 551
Övriga kortfristiga skulder	226	114	89	234
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	164	1 450	1 179	1 560
Summa kortfristiga skulder	1 394	2 709	1 534	4 345
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	12 182	15 780	9 257	21 703

KASSAFLÖDESANALYS

	KVARTAL 2		KVARTAL 2		6 MÅNADER		6 MÅNADER		12 MÅNADER	
	2025-04-01-		2024-04-01-		2025-01-01-		2024-01-01-		2024-01-01-	
Belopp i kronor (KSEK)	2025-06-30		2024-06-30		2025-06-30		2024-06-30		2024-12-31	

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	-	1 877	-	3 435	-	3 921	-	7 069	-	12 418
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-	1 877	-	3 435	-	3 921	-	7 069	-	12 418
före förändringar av rörelsekapital										

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	-	225		144		530	-	99		561
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		730		1 705	-	141	-	1 636	-	2 810
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-	1 372	-	1 586	-	3 532	-	8 804	-	14 666

Finansieringsverksamheten

Nyemission		4 655		3 000		7 190		3 000		3 000
Emissionskostnader	-	202	-	218	-	202	-	218	-	218
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		4 453		2 782		6 988		2 782		2 782

Periodens kassaflöde		3 081		1 196		3 456	-	6 022	-	11 884
Likvida medel vid periodens början		2 570		6 862		2 195		14 079		14 079
Likvida medel vid periodens slut		5 651		8 058		5 651		8 058		2 195

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

INNEVARANDE ÅR, 6 MÅNADER KSEK	FOND FÖR			BALANSERAT RESULTAT		SUMMA EGET KAPITAL
	AKTIEKAPITAL	UTV. KOSTNADER	ÖVRIGT TILLSKJUTET KAPITAL	INKLUSIVE PERIODENS RESULTAT		
Ingående balans 1 januari 2025	5 684	1 923	11 684	-	12 418	6 872
Nyemission januari 2025	1 040		1 600			2 640
Nyemission maj 2025	1 643		2 907			4 550
Emissionskostnad	-	-	202	-	-	202
Disposition vid årsstämma	-	-	12 418		12 418	0
Periodens resultat	-	-	-	-	3 921	3 921
Utgående eget kapital 30 juni 2025	8 367	1 923	3 570	-	3 921	9 938

FÖREGÅENDE ÅR, 6 MÅNADER KSEK	FOND FÖR			BALANSERAT RESULTAT		SUMMA EGET KAPITAL
	AKTIEKAPITAL	UTV. KOSTNADER	ÖVRIGT TILLSKJUTET KAPITAL	INKLUSIVE PERIODENS RESULTAT		
Ingående balans 1 januari 2024	4 124	1 923	34 198	-	23 737	16 508
Nyemission juni 2024	1 560		1 440			3 000
Emissionskostnad	-	-	218	-	-	218
Disposition vid årsstämma	-	-	23 737		23 737	-
Periodens resultat	-	-	-	-	7 069	7 069
Utgående eget kapital 30 juni 2024	5 684	1 923	11 684	-	7 069	12 221

FÖREGÅENDE ÅR, 12 MÅNADER KSEK	FOND FÖR			BALANSERAT RESULTAT		SUMMA EGET KAPITAL
	AKTIEKAPITAL	UTV. KOSTNADER	ÖVRIGT TILLSKJUTET KAPITAL	INKLUSIVE PERIODENS RESULTAT		
Ingående balans 1 januari 2024	4 124	1 923	34 198	-	23 737	16 508
Nyemission juni 2024	1 560		1 440			3 000
Emissionskostnad	-	-	218	-	-	218
Disposition vid årsstämma	-	-	23 737		23 737	-
Periodens resultat	-	-	-	-	12 418	12 418
Utgående eget kapital 31 december 2024	5 684	1 923	11 684	-	12 418	6 872

UPPLYSNINGAR OCH INFORMATION

FÖRETAGSINFORMATION

Stayble Therapeutics AB med organisationsnummer 559024-8372 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Göteborg. Adressen till huvudkontoret är Lennart Torstenssonsgatan 8, 412 56 Göteborg.

Bolagets affärsidé är att utveckla en ny injektionsbehandling mot smärta orsakad av diskbråck. Bolagets läkemedelskandidat, STA363, riktar sig till patienter vars smärta kvarstår efter sjukgymnastik och behandling med smärtstillande preparat.

Injektionsbehandlingen ges en gång, beräknas bestå hela livet och kräva minimal rehabilitering. STA363 är baserad på en befintlig läkemedelssubstans vilket medför en snabbare läkemedelsutveckling, lägre risk och betydande kostnadsbesparingar i utvecklingsarbetet fram till kommersialisering.

Bolagets vision är att kunna erbjuda patienten en enkel och effektiv behandling som angriper den underliggande orsaken till smärtan och ger varaktig lindring av symptomen.

Bolaget har framgångsrikt genomfört en fas 1b-studie inom diskbråck.

I denna rapport benämns Stayble Therapeutics AB antingen med sitt fulla namn eller som "Bolaget" alternativt Stayble. Alla belopp i rapporten är i SEK om ej annat anges.

ÖVRIG INFORMATION

FINANSIELL INFORMATION

Denna halvårsrapport, liksom ytterligare information, finns tillgänglig på Staybles hemsida, www.staybletherapeutics.com.

Bolagets aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm.

Aktien handlas under kortnamnet STABL med ISIN-kod SE0013513652.

Per den 30 juni 2025 uppgick antalet aktier i Stayble till 64 359 792 (43 720 903) och per den 30 juni uppgick börsvärdet till 22,2 MSEK (12,8).

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION KONTAKTA:

Andreas Gerward, VD

Telefon: +46 730 80 83 97, E-post: andreas.gerward@stayble.se

Denna information är sådan information som Stayble Therapeutics AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 20 augusti 2025.

Bolagets Certified Adviser är Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB som nås på www.skmq.se.

GRANSKNING AV HALVÅRSRAPPORT

Denna halvårsrapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisorer.

FINANSIELL KALENDER

Tidigare publicerade rapporter:

Bokslutskommuniké 2024, 25 februari 2025

Kvartalsrapport 1 2025, 21 maj 2025

Halvårsrapport 2025, 20 augusti 2025

Kommande rapporter:

Kvartalsrapport 3 2025, 19 november 2025

Bokslutskommuniké 2025, 25 februari 2026

DEFINITIONER AV NYCKELTAL

RÖRELSENS KOSTNADER

Rörelsens samtliga kostnader avseende personal och andra direkta externa kostnader samt avskrivningar.

EBIT

Rörelseresultat inklusive av- och nedskrivningar på immateriella och materiella anläggningstillgångar. Bolaget anser att nyckeltalet ger en bättre förståelse för Bolagets operativa resultat.

SOLIDITET

Eget kapital i procent av balansomslutningen. Soliditet visar hur stor andel av balansomslutningen som utgörs av eget kapital och har inkluderats för att investerare ska kunna skapa sig en bild av Bolagets kapitalstruktur. Eget kapital inkluderar eget kapitalandel av obeskattade reserver.

RESULTAT PER AKTIE

Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier under perioden. Bolaget anser att nyckeltalet ger en bättre förståelse för Bolagets lönsamhet. Bolaget har även angivit periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier vid full konvertering av den utestående teckningsoptionen TO3 (TO2).

EGET KAPITAL PER AKTIE

Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens slut. Bolaget anser att nyckeltalet ger investerare en bättre förståelse till historisk avkastning per aktie. Eget kapital inkluderar eget kapitalandel av obeskattade reserver.

UTDELNING PER AKTIE

Periodens utdelning dividerat med antal utestående aktier vid utdelningstillfället. Bolaget anser att nyckeltalet ger investerare en bättre förståelse till historisk utdelning per aktie.

ANSTÄLLDA

Antalet anställda vid periodens slut.

Stayble Therapeutics AB

Org nr 559024-8372, registrerat med säte i Göteborg

Lennart Torstenssonsgatan 8, 412 56, Göteborg

www.staybletherapeutics.com

